1

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.03.2025                                                                                                    №   32-79
с. Иннокентьевка

О рассмотрении Протеста

	Рассмотрев Протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора              от 28 февраля 2025 г. № 2-02-2025 на Положение о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 ноября 2021 г. № 51-119, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению Протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 28 февраля 2025 г. № 2-02-2025 на Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 ноября 2021 г.  № 51-119.
	2. Председателю Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  Минжулину В.П. принять меры по устранению выявленных нарушений законодательства.
	3. Направить настоящее решение Николаевскому-на-Амуре городскому прокурору.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения		                             В.П. Минжулин

Глава Иннокентьевского
 сельского поселения                                                                              И.А. Моисеенко